

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K000543**sp. zn.: 2K/40/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Drobný tovar Bratislava, štátny podnik v likvidácii**, so sídlom: Panská 9, 811 01 Bratislava, IČO: 00 021 393, správcom ktorého je Mgr. Boris Kotleba, so sídlom kancelárie: Obchodná 10, 811 06 Bratislava, rozhodol **takto**:

Súd vráti úpadcovi k rukám správcu konkurznej podstaty Mgr. Borisovi Kotlebovi, so sídlom kancelárie: Obchodná 10, 811 06 Bratislava, preddavok vo výške 6638,78 € (200. 000,-Sk), vedeného pod položkou denníka D 129, pol. reg. 2/08 prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 22. 1. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K000544**sp. zn.: 2K/31/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **MNT plus, s.r.o.**, so sídlom: Švabinského 8, 851 01 Bratislava, IČO: 35 962 208, správcom ktorého je JUDr. Jarmila Čižmarová, so sídlom kancelárie: Kutlíková 17, 851 02 Bratislava, rozhodol **takto**:

Súd predlžuje lehotu na vyhotovenie súpisu majetku podstat o 30 dní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 22. 1. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K000545**sp. zn.: 2K/31/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok navrhovateľa-úpadcu: **MNT plus, s.r.o.**, so sídlom: Švabinského 8, 851 01 Bratislava, IČO: 35 962 208, správcom ktorého je JUDr. Jarmila Čižmarová, so sídlom kancelárie: Kutlíková 17, 851 02 Bratislava, rozhodol **takto**:

Súd vráti úpadcovi k rukám správcu konkurznej podstaty, JUDr. Jarmile Čižmarovej, so sídlom kancelárie: Kutlíková 17, 851 02 Bratislava, nespotrebovanú časť preddavku vo výške 1327,76 € (40. 000,-Sk), vedeného pod položkou denníka D 130, pol. reg.

82/08 prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, po právoplatnosti rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Bratislava I dňa 22. 1. 2009

JUDr. Stanislava Bezáková, sudca

□

K000546**sp. zn.: 3K/30/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **M & G Autopríslušenstvo, spol. s.r.o.**, so sídlom: Jungmannova 6, 851 01 Bratislava, IČO: 35 813 059, správcom ktorého je JUDr. Eduard Veterník, so sídlom kancelárie: Za stanicou 5, 831 04 Bratislava, o určenie odmeny a náhrady výdavkov predbežného správcu rozhodol **takto**:

Súd priznáva predbežnému správcovi JUDr. Eduardovi Veterníkovi, so sídlom kancelárie: Za stanicou 5, 831 04 Bratislava, odmenu a náhradu preukázaných výdavkov v celkovej výške 683. 79 € (20. 600,-Sk), ktorá mu bude vyplatená prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu zo zloženého preddavku evidovaný pod položkou D 130, pol. reg. 87/08, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Súd vracia navrhovateľovi k rukám správcu zvyšnú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 975,91 € (29. 400,-Sk), ktorý bude vyplatený prostredníctvom účtarne tunajšieho súdu, evidovaný pod položkou D 130, pol. reg. 87/08, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť. Odvolanie sa podáva v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu, na Krajský súd v Bratislave, a to písomne v 2 vyhotoveniach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zák. č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 22. 1. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K000547**sp. zn.: 2K/30/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **SLOV – SERVIS BB, s.r.o.**, so sídlom: Partizánska cesta 97, Banská Bystrica, IČO: 36 811 963, správcom ktorého je JUDr. Pavel Balog, so sídlom: Hviezdoslavova 3, 979 01 Rimavská Sobota, rozhodol

takto:

Odvoláva správcu konkurznej podstaty JUDr. Pavla Baloga, so sídlom: Hviezdoslavova 3, 979 01 Rimavská Sobota.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Dagmar Ďurčevú, so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Námestie slobody 5.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie

Okresný súd Banská Bystrica dňa 20. 1. 2009

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K000548**

sp. zn.: 2K/33/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Veľký Krtíš, ul. SNP 2/A, 990 22 Veľký Krtíš, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka Romana Lupu, nar. 02. 06. 1972, bytom: 990 01 Veľký Krtíš, Dúbravská cesta 653/16, IČO: 33 251 495, rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka **Romana Lupu**, nar. 02. 06. 1972, bytom: 990 01 Veľký Krtíš, Dúbravská cesta 653/16, IČO: 33 251 495.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty Mgr. Zdena Hudeca, Horná 37, 974 01 Banská Bystrica.

Ukladá správcovi obratom podať súdu správu o stave majetku dlžníka.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka") prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzkov, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam

podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov) k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezáujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 21. 1. 2009

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

**K000549**

sp. zn.: 2K/47/2008

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **MOBIK Slovakia, s.r.o.**, so sídlom: 965 01 Žiar nad Hronom, Priemyselná 3, IČO: 36 330 949, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 11726/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd ustanovuje JUDr. Dagmar Vavrekovú, so sídlom: Kapitulská 4, 974 01 Banská Bystrica, do funkcie predbežného správcu dlžníka MOBIK Slovakia, s.r.o., so sídlom: 965 01 Žiar nad Hronom, Priemyselná 3, IČO: 36 330 949, zapísaného v obchodnom

registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 11726/S.

Predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 23. 02. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správci.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 22. 1. 2009

Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

Správcovia

K000550

Spisová značka súdneho spisu: 1K 27/2008

Spisová značka správcovského spisu: 1K 27/2008 S515

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Miroslav Šuran

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 10. 05. 1963

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika - Daňové riaditeľstvo SR Banská Bystrica, Daňový úrad Lučenec, Novohradská č. 3035/9, 984 01 Lučenec o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok jeho dlžníka, vyhlásil uznesením č. k.: 1K 27/2008 - 51 zo dňa 08. 01. 2009 konkurz na majetok dlžníka: Ing. Miroslav Šuran, bytom L. Svobodu 2, 984 01 Lučenec a do funkcie správcu konkurznej podstaty ustanovil JUDr. Pavla Vršku, so sídlom: ul. M.R. Štefánika č. 2, 990 01 Veľký Krtíš. V zmysle § 85 ods. 2 zákona číslo 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov správca oznamuje, že do správcovského spisu sp.zn.: 1K 27/2008, S 515 je možné nahliadnuť v kancelárii správcu na adrese: ul. M.R. Štefánika č. 2, 990 01 Veľký Krtíš a to v pracovných dňoch v pondelok až piatok vždy v čase od 08. 00 do 14. 30 hod. Žiadosti na zapísanie sa do poradovníka na nahliadnutie do spisu spolu s termínom nahliadnutia možno podať písomne na uvedenej adrese, alebo telefonicky na čísle: 047/48 307 43, 0918 492782

Vo Veľkom Krtíši dňa 09. 12. 2008.

JUDr. Pavel Vrška, správca

□

K000551

Spisová značka súdneho spisu: 28K/54/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28K/54/2008 S1214

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Reštaurácie Prievdza, š.p. so sídlom v Bojniciach "v likvidácii"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 00 184 471

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Ing. Ľuboš Janček, Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica, ako správca úpadcu: Reštaurácie Prievdza, š.p. so sídlom: v Bojniciach "v likvidácii" IČO: 00 184 471, oznamuje, že do spisu č. 28K/54/2008 S1214 je možné nahliadnuť v pracovných dňoch v čase od 9. 00 do 12. 00 a od 13. 00 do 16. 00 v kancelárii správcu na adrese: Pribinove sady 17, 018 51 Nová Dubnica. Žiadosti na zapísanie do poradovníka na nahliadanie do spisu sa oznamujú písomne na adrese kancelárie správcu, telefonicky na čísle: 0907 290 493 alebo e-mailom na adrese: lubos.jancek@centrum.sk.

Ing. Ľuboš Janček, správca

□

K000552

Spisová značka súdneho spisu: 28K/34/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28K/34/2008 S 1265

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SAMAR s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 620 655

Súpis všeobecnej podstaty**Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu**

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2548788453/0200; zostatková suma: 3367,54; mena: EURO; banka (alebo iná inštitúcia): VÚB, a.s.; súpisová hodnota majetku: 3367,54 EUR

Mgr. Martin Berec, správca

□

K000553

Spisová značka súdneho spisu: 32K/20/2007

Spisová značka správcovského spisu: 32K/20/2007S1154

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

LH Group, spol.s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 146 903

Súpis všeobecnej podstaty**Peňažná pohľadávka**

Celková suma: 203118,90; mena: EUR; dlžník: JUDr.Václav Kudela, súdny exekútor, Furdekova 10, 851 03 Bratislava; právny dôvod vzniku: Výťažok exekúcie č.: EX 59/2006; súpisová hodnota majetku: 203118,90 EUR

Ing. Ladislav Bódi, správca

□

K000554

Spisová značka súdneho spisu: 1K 29/2006

Spisová značka správcovského spisu: 1K 29/2006 S527

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

R.S.K. spol. s r.o. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 581 561

Iné zverejnenie

Oznámenie správcu o predaji majetku z podstaty.

Správca úpadcu, R.S.K. spol. s r.o. „v konkurze“, Cukrovárska 12, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 31 581 561, týmto ponúka na predaj mimo dražby:

1. Hnuteľné veci vo vlastníctve úpadcu – dve unimobunky, umiestnené v priestoroch Plážového kúpaliska Tornaľa, v dobrom technickom stave – nie sú znalecky ocenené

2. Ochranné známky (17 ks) – 16 slovných, 1 kombinovaná – nie sú znalecky ocenené

Navrhovaná kúpna cena hnuteľných vecí uvedených v bode 1. je 995,82 EUR (30. 000,- Sk) za kus a navrhovaná kúpna cena ochranných známk uvedených v bode 2. je 66,39 EUR (2. 000,- Sk) za kus.

Záujemcovia o kúpu môžu vykonať obhliadku predmetu predaja v areáli Plážového kúpaliska Tornaľa po dohode so správcou.

Záujemcovia o kúpu doručia písomné ponuky na adresu správcu v uzatvorenej obálke s označením „Konkurz neotvárať“, č.k. 1K 29/2006-170“, a to najneskôr do 16. 30 hod. dňa 13. 02. 2009. Na ponuky doručené po tejto lehote sa nebude prihliadať. Správca je oprávnený odmietnuť ponuku zjavne neprimeranú. Záväzná ponuka musí obsahovať meno, priezvisko, bydlisko, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu a návrh kúpnej ceny. Záujemca je zároveň povinný predložiť písomné vyhlásenie, že má voči úpadcovi vysporiadané všetky záväzky. Otváranie obálok, doručených

záujemcami, sa uskutoční dňa 16. 02. 2009 o 14. 00 hod. v kancelárii správcu. O vyhodnotení ponúk rozhodne správca do 15 dní odo dňa otvorenia obálok s ponukami.

Mgr. Robert Antal, správca

Skuteckého 1, 974 01 Banská Bystrica

tel.: 048/47 00 300, fax: 048/47 00 305

Mgr. Robert Antal, správca



K000555

Spisová značka súdneho spisu: 32K/9/2008

Spisová značka správcovského spisu: 32K/9/2008S1235

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

DB SLOVAKIA investičný fond, a.s. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 106 871

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Vladimír Bolvan, nar. 24. 05. 1971, Jarovnice, č. 357; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1717/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Elemír Bimbo, nar. 23. 02. 1963, Bernolákova, č. 6, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1722/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Dušan Čarný, nar. 05. 07. 1965, Jarovnice, č. 480; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1731/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Slávka Čechová, nar. 01. 01. 1966, Ďumbierska, č. 26, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1733/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Helena Giňová, nar. 10. 05. 1951, Hložska, č. 253/30, Svinia; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1752/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Roman Balog, nar. 14. 11. 1975, Petrovany, č. 54; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1980/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Dušan Bolvan, nar. 04. 07. 1976, Jarovnice, č. 357; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1718/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Pavol Biňas, nar. 18. 05. 1959, Hlavná č. 123, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1720/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Marián Boroň, nar. 07. 07. 1963, Pavla Horova, č. 14, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1719/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Magda Bimbová, nar. 20. 02. 1943, Petrovany-Močarmany č. 183; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1721/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Jolana Bimbová, nar. 18. 03. 1964, Bernolákova, č. 6, Prešov; právny dôvod vzniku:

Platobný rozkaz: Ro 1723/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Anastázia Bucková, nar. 19. 11. 1956, Popradská, č. 3, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1727/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Vladimír Burdelák, nar. 17. 04. 1971, Západná č. 10, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1728/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2075.-; mena: SKK; dlžník: Ján Centek, nar. 01. 05. 1955, Proč, č. 55; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1732/98; súpisová hodnota majetku: 2075.-

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Ľubica Giňová, nar. 23. 05. 1976, Jarovnice, č. 324; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1751/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Zdenka Giňová, nar. 15. 10. 1965, Močidl'any, č. 45; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1753/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Alena Removčíková, nar. 09. 05. 1962, Exnárova, č. 5, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1701/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Jaroslav Čekan, nar. 31. 05. 1968, Topoľova, č. 2389/1, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1734/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3200.-; mena: SKK; dlžník: Rudolf Šajda, nar. 15. 2. 1960, Dolné Orešany 155; právny dôvod vzniku: Rozsudok 7C74/02-14; súpisová hodnota majetku: 3200.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Miloš Mojžiš, nar. 18. 2. 1967, Manckovičová 2, Hlohovec; právny dôvod vzniku: Rozsudok 24C 100/02-22; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Mária Scherhaufarová, nar. 30. 11. 1954, Vajanského 15, Trnava; právny dôvod vzniku: Rozsudok 16C 35/02-24; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3000.-; mena: SKK; dlžník: Dana Sedláčková, nar. 16. 6. 1941, Nám. Sv. Michala 7, Hlohovec; právny dôvod vzniku: Rozsudok 12C 237/01-14; súpisová hodnota majetku: 3000.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3000.-; mena: SKK; dlžník: Ing. Vladimír Sedláček, nar. 5. 10. 1936, Nám.sv. Michala 7, Hlohovec; právny dôvod vzniku: Rozsudok 12C 236/01-14; súpisová hodnota majetku: 3000.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3000.-; mena: SKK; dlžník: Jozef Rajčány, nar. 8. 4. 1939, A.Hlinku 36, Trnava; právny dôvod vzniku: Rozsudok 12C 367/01-13; súpisová hodnota majetku: 3000.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3200.-; mena: SKK; dlžník: Cecília Panenková, nar. 13. 12. 1945, Trakovice 6; právny dôvod vzniku: Rozsudok 17C 75/02-17; súpisová hodnota majetku: 3200.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Jozef Revaj, nar. 11. 6. 1942, Trakovice 372; právny dôvod vzniku: Rozsudok 24C 101/02-16; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Aurel Scherhauser, nar. 1. 11. 1951, Vajanského 15, Trnava; právny dôvod vzniku: Rozsudok 16C 34/02; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3000.-; mena: SKK; dlžník: Mário Sedláček, nar. 10. 7. 1975, R.Dilonga 14, Hlohovec; právny dôvod vzniku: Rozsudok 9C 207/01-18; súpisová hodnota majetku: 3000.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Peter Rogel, nar. 10. 7. 1971, VI.Clementisa 18, Trnava; právny dôvod vzniku: Rozsudok 18C 4/01-20; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Emília Podhorská, nar. 7. 11. 1961, Viktorínová 22, Zavar; právny dôvod vzniku: Rozsudok 24C 125/02-21; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4875.-; mena: SKK; dlžník: Imrich Gebčo, nar. 06. 10. 1949, Ostrovany, č. 197; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1967/98; súpisová hodnota majetku: 4875.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Mária Petíková, nar. 16. 07. 1967, Jarovnice, č. 335; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 3079/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Mária Smreková, nar. 13. 08. 1964, Pod Kopaninou, č. 17, Lipany; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 3478/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2075.-; mena: SKK; dlžník: Blažena Kňazíková, Hlavná č. 552/4, Drahovce; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: 9Ro 764/00; súpisová hodnota majetku: 2075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2075.-; mena: SKK; dlžník: Rudolf Kňazík, Hlavná č. 552/4, Drahovce; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: 9Ro 733/00; súpisová hodnota majetku: 2075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2075.-; mena: SKK; dlžník: Marián Kocian, nar. 06. 01. 1953, Pod Bystercom, č. 644, Drahovce; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: 9 Ro 1023/00; súpisová hodnota majetku: 2075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Anna Rusinková, nar. 04. 12. 1968, Sibírska, č. 21, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1702/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Irena Rakašová, nar. 16. 11. 1970, Šar. Michalany 18; právny dôvod vzniku: platobný rozkaz Ro1706/98-7; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Jana Sabolová, nar. 07. 06. 1974, Petrovany, č. 137; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1709/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Anna Sedláková, nar. 16. 09. 1970, Magurská, č. 5, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1711/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2075.-; mena: SKK; dlžník: Stanislav Schotter, nar. 31. 08. 1968, Prostejovská, č. 63, Prešov; právny dôvod vzniku:

ku: Platobný rozkaz: Ro 1715/98; súpisová hodnota majetku: 2075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Anna Pribulová, nar. 11. 07. 1972, Mlynska, č. 18, Pečovská Nová Ves; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 3154/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Magdaléna Godlová, nar. 05. 01. 1971, Smetanova, č. 40, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1741/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Andrej Červeňák, nar. 05. 09. 1957, Jarovnice, č. 384; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1927/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Mária Kussová, nar. 29. 03. 1968, Markovičova, č. 4, Trnava; právny dôvod vzniku: Rozsudok: 12C 57/01; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3200.-; mena: SKK; dlžník: Ivan Ježo, nar. 19. 04. 1971, Hlohovská cesta, č. 79/52 Leopoldov; právny dôvod vzniku: Rozsudok: 17C 11/01; súpisová hodnota majetku: 3200.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Danko Ležovičová, nar. 19. 12. 1966, Severná č. 39, Cífer; právny dôvod vzniku: Rozsudok: 7C 318/01; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3200.-; mena: SKK; dlžník: Pavol Lehocký, nar. 12. 06. 1960, Horné Trhovište, č. 194; právny dôvod vzniku: Rozsudok: 17C 288/01; súpisová hodnota majetku: 3200.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Olga Fenyosová, nar. 06. 09. 1945, Levočská č. 93, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1960/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Ľubomír Gaži, nar. 07. 01. 1971, L.Novomeského, č. 22, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1965/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Monika Ďuricová, nar. 18. 01. 1976, Komenského č. 11, Lipany; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1937/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Terézia Džobáková, nar. 07. 05. 1949, Tarasa Ševčenku, č. 32, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1936/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Miluša Duždová, nar. 13. 12. 1974, Močidlany, č. 439; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1935/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Marta Dragunová, nar. 14. 09. 1947, Lesnícka, č. 30, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1934/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Mária Doktorová, nar. 09. 09. 1973, Novomeského č. 18, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1932/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Jolana Ďuricová, nar. 28. 02. 1953, Komenského č. 11, Lipany; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1948/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2815,-; mena: SKK; dlžník: Anna Debreceniová, nar. 28. 12. 1947, A. Sládkoviča, č. 801/2, Veľký Šariš; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1946/98; súpisová hodnota majetku: 2815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Darina Červeňáková, nar. 09. 03. 1960, Močidl'any č. 471; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1931/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Nataša Červeňáková, nar. 27. 07. 1965, Herlianska, č. 31, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1925/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4050,-; mena: SKK; dlžník: Júlia Medzihradská, nar. 12. 06. 1948, Kozárovce, č. 321; právny dôvod vzniku: Rozsudok: 6C 4/99; súpisová hodnota majetku: 4050,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Peter Čmilanský, nar. 9. 6. 1972, Brežany, č. 33; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1924/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 4140,-; mena: SKK; dlžník: Božena Habalová, nar. 07. 10. 1955, Ku Bratke 44, Levice; právny dôvod vzniku: rozsudok 9C 143/97; súpisová hodnota majetku: 4140,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Mária Červeňáková, nar. 27. 08. 1976, Jarovnice, č. 299; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1921/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Július Červeňák, nar. 02. 02. 1958, Jarovnice, č. 471; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1918/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Margita Červeňáková, nar. 22. 06. 1952, Močidl'any, č. 299; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1914/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Jana Terpáková, nar. 13. 03. 1973, Tomášikova, č. 12, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1911/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Gabriela Svatová, nar. 20. 03. 1962, Petrovany, č. 74; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1902/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Vojtech Doktor, nar. 15. 07. 1956, Levočská č. 105, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1933/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Viera Červeňáková, nar. 13. 02. 1971, Jarovnice č. 332; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1919/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Terézia Červeňáková, nar. 04. 09. 1963, Močidl'any, č. 298; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1916/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Peter Červeňák, nar. 10. 08. 1976, Jarovnice, č. 480; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1913/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Marián Staš, nar. 10. 02. 1956, Tarasa Ševčenku, č. 30, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1910/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075,-; mena: SKK; dlžník: Vladimír Hurajt, nar. 10. 06. 1964, Jolany Cibrusovej, č. 17, Sabinov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1755/98; súpisová hodnota majetku: 5075,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Alena Horváthová, nar. 29. 09. 1962, Tarasa Ševčenku, č. 42, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1781/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Renata Gažiová, nar. 31. 02. 1971, L. Novomeského č. 22, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1971/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Radoslav Chromjak, nar. 15. 10. 1970, Sama Chalupku, č. 5, Sabinov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1974/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Viera Gardošová, nar. 22. 05. 1962, Vihorlatska, č. 3, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1972/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Anna Gecíková, nar. 05. 11. 1962, Nová č. 38, Prešov- Nižná Sebastová; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1964/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Marcela Chomjaková, nar. 11. 08. 1971, Murgašova č. 9, Sabinov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1975/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Anna Chromjaková, nar. 10. 01. 1970, ul. Štúrova, č. 25, Lipany; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1973/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Jozef Dobrovič, nar. 01. 12. 1972, Prostejovská, č. 3, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1944/98; súpisová hodnota majetku: 5815,-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Ľubomír Derfiňák, nar. 28. 07. 1974, Tomášikova, č. 12, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1941/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: Bartolomej Červeňák, nar. 14. 11. 1963, Jarovnice, č. 480; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1929/98; súpisová hodnota majetku: 5815,- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815,-; mena: SKK; dlžník: František Dužda, nar. 17. 12. 1945, Šrobárova, č. 7, Prešov; právny dôvod vzniku: Pla-

tobný rozkaz č. Ro 1938/98 ; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Štefan Fenyés, nar. 23. 06. 1954, Švábska, č. 49, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1958/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Július Guľaš, nar. 21. 01. 1961, Prostejovská, č. 63, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1736/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Vladimír Godla, nar. 06. 06. 1974, Pod Hrádkom, č. 45, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1739/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Vojtech Červeňák, nar. 24. 7. 1949, Močidlany, č. 299; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1917/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Oľga Lakatošová, nar. 10. 11. 1961, Ďumbierska, č. 28, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 2044/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Otília Jecuškova, nar. 23. 12. 1966, Matice slovenskej, č. 14, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 2037/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Nataša Duždová, nar. 08. 05. 1964, Ostrovany, č. 171; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 2014/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Mária Dianovská, nar. 08. 08. 1946, Prostejovská, č. 115, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 2027/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Ondrej Hudaček, nar. 21. 10. 1954, Obrancov mieru, č. 68, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1778/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Mária Gizelová, nar. 12. 09. 1968, Ruská Nová Ves, č. 78; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1735/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Alžbeta Grejtáková, nar. 21. 01. 1967, Mirka Nešpora, č. 45, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1737/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Július Godla, nar. 07. 09. 1942, Smetanova, č. 40, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1740/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Pavol Smolko, nar. 14. 05. 1972, Fričovce, č. 169; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1898/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Mária Džobáková, nar. 25. 03. 1974, Jarková, č. 101, Prešov; právny dôvod vzniku:

Platobný rozkaz: Ro 3135/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Milan Dvorčák, nar. 22. 01. 1965, Bernolákova, č. 11, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 3134/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Michal Gardaš, nar. 03. 03. 1957, Obrancov mieru, č. 33, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 3943/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Vojtech Giňa, nar. 23. 08. 1951, Ostrovany, č. 191; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1743/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Jozef Giňa, nar. 02. 03. 1972, Močidlany, č. 316; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1744/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Miroslav Giňa, nar. 07. 07. 1976, Jarovnice, č. 363; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1746/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Veronika Giňová, nar. 28. 09. 1973, Jarovnice, č. 445; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1748/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Dušan Szirmai, nar. 08. 04. 1961, Exnárova, č. 2, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1901/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Alica Horváthová, nar. 07. 03. 1968, Tarasa Ševčenku, č. 42, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1757/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Eva Harčárová, nar. 20. 08. 1961, Višňová, č. 5, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1782/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Rozália Horváthová, nar. 04. 01. 1942, Tarasa Ševčenku, č. 42, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1787/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Renáta Hradová, nar. 15. 09. 1974, Podhradik, č. 38; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1789/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Milan Angelovič, nar. 24. 06. 1971, ul. Štúrova, č. 13, Lipany; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1977/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Miroslav Bandy, nar. 15. 02. 1971, Sabinovská č. 39, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1979/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Mária Fenyés, nar. 06. 09. 1969, Levočská č. 93, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1959/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Dezider Ferko, nar. 01. 07. 1967, Jarovnice, č. 480; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1963/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Jozef Boszormenyi, nar. 10. 05. 1945, Levočská, č. 97, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1034/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Ján Bucko, nar. 23. 02. 1976, Nám. Sv. Martina, č. 38, Lipany; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1036/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3075.-; mena: SKK; dlžník: Miroslav Dadaj, nar. 14. 01. 1971, Magurska, č. 6845/6, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1048/98; súpisová hodnota majetku: 3075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Milan Dyačovski, nar. 10. 11. 1958, L. Novomeského, č. 14, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 3140/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Kveta Doktorová, nar. 30. 03. 1974, Síd. dukelských hrdinov č. 8, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 3141/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Mária Siváková, nar. 16. 05. 1960, Jarovnice, č. 113; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 3488/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Miloslava Halagardová, nar. 12. 02. 1952, Sibírska, č. 33, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1767/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Iveta Duždova, č. 27. 03. 1966, Močidlany, č. 439; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1940/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Pavol Removčík, nar. 11. 03. 1960, Exnárova, č. 5, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1705/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Mária Godlová, nar. 17. 06. 1944, Smetanova, č. 40, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1742/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Pavel Giňa, nar. 26. 08. 1964, Jarovnice- Močidlany, č. 316; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1745/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Anna Giňová, nar. 22. 05. 1966, Jarovnice- Močidlany, č. 316; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1747/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Nadežda Giňová, nar. 25. 02. 1976, Jarovnice, č. 45; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1749/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2765.-; mena: SKK; dlžník: Rastislav Diro, nar. 21. 01. 1975, Bzenov, č. 45; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1943/98; súpisová hodnota majetku: 2765.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Jiří Četl, nar. 20. 10. 1943, Prostejovská č. 75, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz č. Ro 1930/98; súpisová hodnota majetku: 5815.- SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Terézia Husárová, nar. 28. 05. 1971, Ostrovany, č. 204; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1783/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Ján Knap, nar. 17. 06. 1948, ul. Pionierska, č. 424/15, Prešov-Solivar; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 3975/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Milan Dorko, nar. 12. 10. 1960, Ďumbierska, č. 6, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 2021/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Ladislav Dužda, nar. 02. 11. 1951, Herlianska, č. 30, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1947/98; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Dušan Surma, nar. 10. 11. 1965, Kotešova, č. 557; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 3983/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5075.-; mena: SKK; dlžník: Agáta Ferková, nar. 21. 04. 1972, Jarovnice, č. 480; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 1961/98; súpisová hodnota majetku: 5075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 5815.-; mena: SKK; dlžník: Ľubomír Tomáš, nar. 19. 12. 1961, Levočská, č. 65/4699, Prešov; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: Ro 28/99; súpisová hodnota majetku: 5815.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 2075.-; mena: SKK; dlžník: Mária Kocianová, nar. 24. 01. 1955, Pod Bystercom, č. 644, Drahovce; právny dôvod vzniku: Platobný rozkaz: 9 Ro 1024/00; súpisová hodnota majetku: 2075.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Nadežda Lihanová, nar. 28. 06. 1963, Na hlinách, č. 25, Trnava; právny dôvod vzniku: Rozsudok : 12C 35/01; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3940.-; mena: SKK; dlžník: Tibor Kollár, nar. 08. 02. 1946, Botanická, č. 5812/2, Trnava; právny dôvod vzniku: Rozsudok : 19C 55/01; súpisová hodnota majetku: 3940.-SKK

Peňažná pohľadávka

Celková suma: 3200.-; mena: SKK; dlžník: Štefan Lehocký, nar. 14. 03. 1934, Horné Trhovište, č. 13; právny dôvod vzniku: Rozsudok : 17C 289/01; súpisová hodnota majetku: 3200.-SKK

Iná majetková hodnota

Popis: Nespotrebovaná časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predběžného správcu vo výške 357,46 EUR; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 357,46 EUR

Mgr. Henrieta Slavkovská, správca

Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Banskej Bystrici

K000556

č. k. 27 – 24K 126/95-1378

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **Poľnohospodárske družstvo Šurice – Čamovce**, „v konkurze“, takto

rozhodol:

Nariaduje osobitné prieskumné pojednávanie na preskúmanie prihlásených pohľadávok na deň 12. februára 2009 o 9.20 hod., č. dv. 128, prízemie, v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, ul. Komenského č. 12.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Účasť správcu a úpadcu na prieskumnom pojednávaní je nevyhnutná. Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

Účastníci konkurzného konania majú právo uplatniť na prieskumnom pojednávaní námietku zaujatosti konkurzného sudcu.

V Banskej Bystrici dňa 19. januára 2009

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

K000557

č. k. 27-24K 253/95-416

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **NOVOP, a.s.**, v konkurze, Podjavorinskej 8, Lučenec, takto

rozhodol:

Nariaduje osobitné prieskumné pojednávanie na preskúmanie prihlásených pohľadávok na deň 12. februára 2009 o 9.40 hod., č. dv. 128, prízemie, v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, ul. Komenského č. 12.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Účasť správcu a úpadcu na prieskumnom pojednávaní je nevyhnutná.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

Účastníci konkurzného konania majú právo

uplatniť na prieskumnom pojednávaní námietku zaujatosti konkurzného sudcu.

V Banskej Bystrici dňa 19. januára 2009

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

K000558

47-24K 377/98-535

ROZVRHOVÉ UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **Drevo-výroba Žilík s.r.o.**, Lúčna štvrť č. 52, Detva, IČO: 31 626 068, v konkurze, o rozvrhu výťažku speňaženia takto

rozhodol:

Doposiaľ nevyplatené **pohľadávky proti podstate** sa uspokojia v plnej výške nasledovne:

A) odmena správcu konkurznej podstaty vo výške 4 497,24 €
B) hotové výdavky správcu konkurznej podstaty vo výške 478,26 €

C) nevyplatené pohľadávky proti podstate (predpokladané výdavky súvisiace s ukončením konkurzného konania) vo výške 628,79 €:

– súdny poplatok za konkurzné konanie – Krajský súd v Banskej Bystrici 462,82 €,

– účtovníctvo – Zuzana Budáčová, Detva 165,79 €,

D) ostatné nevyplatené pohľadávky proti podstate vo výške 12 505,25 €:

Slovak Telecom a.s., Bratislava, vo výške 260,39 €.

T-Mobile Slovensko a.s., Bratislava, vo výške 259,26 €.

Orange Slovensko a.s., Bratislava, vo výške 244,84 €.

Ministerstvo spravodlivosti SR, Bratislava, vo výške 99,58 €.

Poľnohospodárske družstvo Detva v konkurze vo výške 143,23 €.

Technické služby Detva s.r.o., Detva, vo výške 653,92 €.

OLIMPO s.r.o., Budča, vo výške 2 981,21 €.

APOLLO zdravotná poisťovňa a.s., Bratislava, vo výške 668,56 €.

Sociálna poisťovňa Bratislava, pobočka Zvolen, vo výške 1 543,72 €.

Jana Halajová, Korytárky č. 21, Kriváň, vo výške 2 390,19 €.

Anna Nociarová, M. R. Štefánika 33, Detva, vo výške 238,70 €.

Imrich Babic, Krivec č. 7, Hriňová, vo výške 540 €.

Jaroslav Pavlík, A. Bernoláka, Detva, vo výške 590,39 €.

Igor Vátr, A. Bernoláka 3, Detva, vo výške 542,32 €.

Imrich Malatinec, A. Bernoláka 14, Detva, vo výške 554,34 €.

Marián Žilík st., Lúčna štvrť č. 52, Detva, vo výške 794,60 €.

Oddelený veriteľ por. č. 1 Credit Clearing Center a.s., Mlynské nivy 48, Bratislava, sa uspokojí vo výške 20 648,18 €.

Veritelia zistených **pohľadávok II. triedy** sa uspokojia pomerne vo výške 3,8450173 % ich zistených pohľadávok, pričom na uspokojenie týchto pohľadávok bude použitých 815,19 € nasledovne:

Veriteľ č. 6 Jaroslav Grisa, Ochodnica č. 763, uspokojuje sa vo výške 47,15 €.

Veriteľ č. 9 a/ Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR,

Banská Bystrica, Daňový úrad Detva, uspokojuje sa vo výške 42,29 €.

Veriteľ č. 9 b/ Slovenská konsolidačná a.s., Bratislava, uspokojuje sa vo výške 695,87 €.

Veriteľ č. 16 Mesto Detva, uspokojuje sa vo výške 29,88 €.

Zistené **pohľadávky III. a IV. triedy** sa v konkurze neuspokoja.

Pohľadávky I. a V. triedy neboli zistené.

Správca konkurznej podstaty vykoná rozvrh do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie v lehote 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku prostredníctvom tunajšieho súdu na Najvyšší súd SR v Bratislave. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 OSP) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici 19. 1. 2009

JUDr. Alena Antalová v. r.
sudkyňa

□

K000559

č. k. 39K/15/2003-Že-1155

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Technicko-zásobovacie služby, spol. s r.o., „v konkurze“, Žilina, IČO: 31 614 027, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Technicko-zásobovacie služby, spol. s r.o.**, „v konkurze“, Žilina, IČO: 31 614 027.

Zbavuje funkcie správcu JUDr. Alenu Balážovú, advokátku, Perníkarska 8, Žilina.

Poučenie: Lehota na podanie odvolania proti tomuto uzneseniu zverejnenému v Obchodnom vestníku je 30 dní odo dňa zverejnenia. Odvolanie možno podať v uvedenej lehote prostredníctvom tunajšieho súdu.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

V Banskej Bystrici dňa 19. januára 2009

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

K000560

č. k. 27-24K 117/96-837

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci úpadcu: **Polnohospodárske družstvo Uhorské**, „v konkurze“, takto

rozhodol:

Nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie na preskúmanie prihlásených pohľadávok na deň 19. februára 2009 o 9.30 hod., č. dv. 128, prízemie, v budove Krajského súdu v Banskej Bystrici, ul. Komenského č. 12.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Účasť správcu a úpadcu na prieskumnom pojednávaní je nevyhnutná.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

Účastníci konkurzného konania majú právo uplatniť na prieskumnom pojednávaní námietku zaujatosti konkurzného sudcu.

V Banskej Bystrici dňa 21. januára 2009

JUDr. Eva Železníková v. r.
sudkyňa

□

Krajský súd v Košiciach

K000561

4K/202/2001-451

UZNESENIE

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: EKOAGROTUR, spol. s r.o., Bertotovce č. 151, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **EKOAGROTUR, spol. s r.o.**, Bertotovce č. 151, IČO: 31 734 898.

Zbavuje Mgr. Vladimíra Micaja, advokáta, Starinská 13, Humenné, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Určuje správcovi Mgr. Vladimírovi Micajovi, advokátovi, náhradu hotových výdavkov vo výške 207,13 €.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie

do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 12. januára 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□

K000562

Sp. zn.: 2K 225/97

Predvolanie

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **REAL INVEST TATRY, spol. s r.o.**, so sídlom v Poprade, Moyzesova 2808/12, IČO: 31 673 279, **nariaďuje osobitné prieskumné pojednávanie** na deň 28. januára 2009 o 10.20 hod. v budove Kraj-

ského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti č. dv. 227, II. posch.

Na pojednávanie súd predvoláva:

1. správcu konkurznej podstaty: JUDr. Oľga Lišková, advokátka, Štefánikova 882/39, Poprad,
2. konkurzných veriteľov, ktorí písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje nároky proti úpadcovi.

V Košiciach dňa 16. januára 2009

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□

K000563**1K 364/1995-136****U Z N E S E N I E**

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **CANCRO, spoločnosť s ručením obmedzeným**, so sídlom v Spišskej Novej Vsi, Wolkerova 41, IČO: 17 146 020, takto

rozhodol:

- A) **Zvoláva opakovanú schôdzu veriteľov** na deň 2. februára 2009 o 11.00 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, Košice, v pojednávacej miestnosti č. 210, II. posch.
Program schôdze veriteľov:
Schválenie zmeny plánu speňaženia.
- B) Na schôdzu veriteľov súd predvoláva:
1. správcu konkurznej podstaty: JUDr. Sergej Romža, advokát, Hrnčiarska 5, Košice,
 2. konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje nároky proti úpadcovi.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
V Košiciach dňa 19. januára 2009

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predsedníčka senátu

□

K000564**4K/231/2005-68****U Z N E S E N I E**

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Ing. Svorad Ivan – LITARI**, Krivá 23, Košice, IČO: 14 299 534, takto

rozhodol:

- A) **Zvoláva schôdzu veriteľov** na deň 6. februára 2009 o 9.00 hod. v budove Krajského súdu v Košiciach, Štúrova 29, v pojednávacej miestnosti č. 232, II. posch.
Program schôdze veriteľov:
– Schválenie čiastočného plánu speňaženia.
- B) Na schôdzu veriteľov súd predvoláva:
- správcu: JUDr. Daniela Tarhajová, advokátka, Mlynárska 19, Košice,
 - konkurzných veriteľov, ktorí do prieskumného pojednávania písomne na Krajskom súde v Košiciach prihlásili svoje pohľadávky proti úpadcovi.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.
V Košiciach dňa 21. januára 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□